Naturalnie, społeczeństwo powinno ocenić usiłowania teatru, skądinąd zaś słuszność wymagałaby podniesienia zasiłku wydawanego teatrowi do sumy, któraby zapewniła jego istnienie.“

— „Gołową“ miasta wybrany został p. Rubcow.

Z gub. mińskiej odbiera *Gazeta pols.* następującą wiadomość: „Dzięki naszym anormalnym stosunkom rolnym, w skutek ukazu z dnia 10 (22) grudnia r. 1865, ceny ziemi są niezmiernie niskie. Wystawiane na licytację majątki substają po kilka razy, a nabywców jak niema, tak niema; bo któż ma zresztą kupować, gdy wszyscy ci, którzyby mogli i chcieli, nie mają do tego prawa? Na Polesiu zwłaszcza ceny

ziemi są bajecznie niskie; desiatyna kosztuje rs.